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ما را در تلگرام دنبال کنید

تومــان  500 قیمــت              1399 تیــر   9 دوشــنبه         768 پیاپــی  شــماره  چهــارم           ســال 

معاون استاندار اعلام کرد:

استفاده از ماسک در کرمان 
اجباری شد
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فاجعهکروناجنوبراتهدیدمیکند
به گفته رییس علوم پزشکی جیرفت، در شرایط کنونی در جنوب، کمبود تخت وجود نداشته اما این نگرانی 

وجود دارد که دچار یک فاجعه کرونایی شویم و امکانات پاسخگو نباشند

ر اه اندازی سامانه مردمی 
توسعه مدارس در طرح آجر به آجر

گنجقلعهگنجیهامال
هیچکسنیست/وزارترفاه

همواریزنکردهاست
 بعد از ماجرای واریز 50 میلیونی به حساب مددجویان 
کمیته امداد قلعه گنج، پیگیری های کاغذ وطن ادامه 

دارد ، صادقی مدیر کل کمیته امداد خمینی کرمان اعلام کرد: پیش از این قرار بود یک کمک هزینه ای 
به حساب خانوارهای تحت پوشش ریخته شود به همین دلیل، ما اطلاعات بانکی مددجویانمان را در 
اختیار وزارت رفاه قرار دادیم اما اطلاعی ندارم که آن واریز از طریق وزارت خانه بوده است یا خیر،   این 

در حالی است که وزارتخانه رفاه هم اعلام کرد که در این واریز هیچ نقشی نداشته است.

بنا بر آمارهای غیررسمی که به کاغذ وطن رسیده 
است ، در 24 ساعت گذشته،261 ابتلا جدید به 

کرونا در استان شناسایی شده است و همچنین در سراسر استان تعداد موارد بستری قطعی 
مبتلا به کرونا به 181 نفر رسید که به تفکیک 83 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، 
43 نفر در حوزه علوم پزشکی سیرجان،16 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان،33 
نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشــکی جیرفت، 6 نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم حضور 
دارند. و همچنین 6 فوت شده به دلیل کرونا در استان گزارش شده که 3 مورد در جیرفت، 

2 مورد در کرمان و یک مورد در رفسنجان رخ داده است.

مدیرکل نوسازی مدارس اســتان کرمان، گفت: به زودی از سامانه 
مردمی توسعه مدارس در راستای تحقق طرح های ساخت مدرسه 

رونمایی می شود. سید محمد واعظی نژاد مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان بر اهمیت 
اجرای طرح آجربه آجر و بسته تحولی مشارکت های مردمی اشاره کرد و گفت: با اشتیاق 
مردم برای مشارکت در امر مدرسه سازی با تقدیم کمک های خردشان روبرو بودیم و در این 
راستا طرح »آجر به آجر« طرحی ابلاغی از سوی وزارت آموزش و پرورش و سازمان نوسازی 

مدارس کشور در دست اجرا است.

آمار قربانیان کرونا  در استان؛ 
هر روز بیشتر از دیروز
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افزایش ۷۰ تا ۱۰۰ درصدی 
موارد بستری و مرگ ومیر 

مبتلایان به کرونا
رئیــس دانشــگاه 
پزشــکی  علــوم 

کرمــان در خصــوص افزایــش ۷0 تــا 100 
درصــدی مــوارد بســتری و مــرگ و میــر ناشــی 
ــا در ایــن اســتان هشــدار داد. ــه کرون از ابتــلاء ب

ــرد و  ــاره ک ــا اش ــوج دوم کرون ــروع م ــه ش وی ب
افزود: شــروع مــوج دوم کرونــا پس از بازگشــایی 
مراکــز خریــد قابــل پیش بینــی بــود کــه رعایت 
نکــردن فاصلــه اجتماعــی در ایــن زمینه بســیار 
تأثیرگــذار بــود متأســفانه در حال حاضر ســطح 
رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی به کمتــر از 20 

ــت. ــیده اس ــد رس درص

دسته بندی ادارات 
کرمان به سه گروه 

سبز، زرد و قرمز
مدیر کل بازرسی استانداری کرمان از 
آغاز نظارت ها بر دستگاه های اجرایی 

از هفته قبل خبر داد و گفت: دستگاه ها 
در استان به چند گروه سبز، زرد و قرمز 

تقسیم می شوند

اعطای تسهیلات 
به اصناف هنری 

در کرمان
 به گفته معاون هنری اداره کل ارشاد 

استان ، شرایط اعطای تسهیلات به صنوف 
فرهنگی و هنری آسیب دیده

 از شیوع ویروس کرونا اعلام شد

صفحه  4
را بخوانید 

صفحه 3 را 
بخوانید
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ادامه مطلب را در صفحه 2 بخوانید 

ادامه مطلب را در صفحه3 بخوانید 

برگزاریچهارمین
نمایشگاهبینالمللی
معدنباحضورشرکت

معدنیگلگهر

مالیاتتجلیمشارکتملیدرادارهکشوراست
مدیرمرکزخدماتحوزههایعلمیهاستانکرمان: جوان32سالهدراستخرکشاورزیغرقشد

»شهرنما«خدمتیازشهرسازیالکترونیک/اطلاعازوضعیتاملاکبابازدیدمجازی
معاون معماری و شهرسازی شهردار کرمان خبر داد:

مهنـدس ملارحمـان از هشـتمین نمایشـگاه 
بین المللـی معـدن، صنایـع معدنـی و فـرآوری 
مـواد معدنی و تجهیزات وابسـته اسـتان کرمان  
همزمـان بـا چهارمیـن و آخریـن روز برگـزاری 
نمایشـگاه بین المللی معـدن، صنایـع معدنی و 
فرآوری مواد معدنی و تجهیزات وابسـته اسـتان 
کرمـان، بازدیـد کـرد. عصـر 8تیـر، مهنـدس 
ملارحمان مدیرعامل شـرکت معدنی و صنعتی 
گل گهر بـه بازدیـد از قسـمت های مختلف این 
نمایشـگاه پرداخت.  بـه گـزارش روابط عمومی 
و امـور بین الملـل شـرکت معدنـی و صنعتـی 
گل گهـر، در این نمایشـگاه کـه از اول تیرماه در 
محـل نمایشـگاه های بین المللـی جنوب شـرق 
کرمـان برگـزار شـده اسـت، شـرکت های 
مختلـف معدنـی و صنایـع معدنـی و صنایـع 
وابسته به آن از جمله شـرکت معدنی و صنعتی 
گل گهـر، آخریـن دسـتاوردهای اکتشـاف، 
اسـتخراج، فـرآوری، صـادرات، سـرمایه گذاری 
و ماشـین آلات خـود را بـه نمایـش گذاشـته اند 
و زمینـه های همـکاری شـرکت هـای مختلف 
مـورد بحـث و تبـادل قـرار گرفـت. همچنیـن 
مهنـدس ملارحمـان بـا حضـور در غرفـه 
شـرکت معدنـی و صنعتـی گل گهـر از زحمات 
و تلاش هـای همـکاران شـرکت جهـت حضور 
پررنـگ و تأثیرگـذار در ایـن نمایشـگاه تقدیر و 

تشـکر نمـود.  

مدیر مرکز خدمات حوزه های علمیه استان 
کرمان مالیات را تجلی مشارکت ملی در اداره 
کشور دانست و تاکید کرد: در صورت فرهنگ 
سازی در امر مالیات ستانی حس همکاری برای 
توسعه همه جانبه کشور تقویت خواهد شد.به 
گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
استان کرمان ، حجت الاسلام و المسلمین 
محبی ، مدیر مرکز خدمات حوزه های علمیه 
استان ، در دیدار با مدیرکل و معاونین اداره 
کل امورمالیاتی استان، گفت : امنیت کشور 
در فضای کنونی مثال زدنی است و تأمین این 
امنیت نیاز به هزینه دارد که این هزینه از طریق 

مالیات تأمین می شود.
وی افزود: با ارتقای آگاهی افراد نسبت به 
ضرورت پرداخت مالیات و تبعات مثبت آن 
بر اقتصاد کشور، می توان حمایت مردم را در 
پرداخت مالیات افزایش داد ودر حقیقت تغییر 
نگاه عامیانه مردم به مالیات به نگاهی منصفانه 
و واقع بینانه ، بدون فرهنگ سازی در جامعه 
امکان پذیر نیست.حجت الاسلام و المسلمین 
محبی هر گونه تلاش برای اجتناب، نپرداختن 
یا کمتر پرداختن مالیات با استفاده از ابزارهای 
غیرقانونی و یا به ظاهر قانونی را از مصادیق فرار 
مالیاتی دانست و اظهار داشت : نظام مالیاتی 
باید به مسئله فرار مالیاتی، ریشه یابی آن و 

شناسایی شیوه های مواجهه ومقابله با آن نگاه 
ویژه داشته باشد.مدیر مرکز خدمات حوزه های 
علمیه استان کرمان اطلاع رسانی صحیح و 
بهنگام از نحوه مصارف حاصل از درآمدهای 
مالیاتی و همچنین تبیین و تشریح کارکردها و 
آثار پرداخت مالیات برای همکاری و مشارکت 
بیشتر مردم را مهم برشمرد و گفت: اگر مردم 
اقناع شوند که دولت مالیات های وصولی را 
بصورت کالاهای عمومی و خدمات رفاهی در 
اختیار آنها قرار می دهد ، آن وقت تمایل و رغبت 
مردم برای پرداخت مالیات بیشتر خواهد بود.
در ادامه این جلسه، محمد سلمانی، مدیرکل 
امور مالیاتی استان کرمان نیز ضمن یادآوری 
تکالیف قانونی مرکز خدمات حوزه های علمیه 
در خصوص ارائه اظهارنامه های مالیاتی در موعد 
مقرر ، تاکیدکرد: شرط برخورداری این مرکز 
از معافیت و نرخ صفر مالیاتی، ارائه اظهارنامه 
مالیاتی است.وی با اشاره به ماده 1۷2 قانون 
مالیاتهای مستقیم در جهت تشویق مردم به 
فعالیتهای خیریه و عام المنفعه و کسر مبالغ 
هزینه شده در امور خیریه از درآمد مشمول 
مالیات ،گفت: ما اطلاع رسانی لازم در خصوص 
استفاده مودیان از این ماده قانونی در جهت 
گسترش فعالیتهای خیریه را انجام داده ایم و 
آماده همکاری با مودیان در این زمینه هستیم.

مدیرعامـل جمعیـت هـلال احمـر اسـتان 
کرمـان از تـلاش 4 سـاعته نجاتگـران ایـن 
جمعیت برای بیـرون آوردن پیکـر جوان 32 
سـاله از اسـتخر کشـاورزی در عمق 8 متری 
در محـور جوپار-کرمان خبـر داد. به گزارش 
روابـط عمومی جمعیـت هلال احمر اسـتان 
کرمـان؛ رضا فـلاح بیـان کـرد: بـا اشـاره به 
اعـلام حادثـه غـرق شـدن جـوان 32 سـاله 
از سـوی نیروهـای آتـش نشـانی بلافاصلـه 
نیروهـای امـدادی هـلال احمـر کرمـان بـه 
محـل حادثـه اعـزام شـدند. وی بـا اشـاره 
بـه علـت وقـوع ایـن حادثـه افـزود: 2 جوان 

برای شـنا کردن وارد اسـتخر کشـاورزی در 
محـور جوپـار- کرمان  شـدند که متاسـفانه 
یکـی از آنـان غـرق شـده و بـا تـلاش 4 
سـاعته نجاتگـران جعیـت هـلال احمـر از 
عمـق 8 متری اسـتخر خـارج می شـود. وی 
خاطرنشان کرد: بیشـترین مکان های منجر 
بـه غـرق شـدگی در اسـتان کرمـان، مربوط 
بـه اسـتخر های کشـاورزی، سـد ها بـه ویژه 
سـد های خاکـی، مسـیر رودخانـه، تجمـع 
آب در محـل آبشـار ها و سـایر مکان هـای 
نامناسـب برای شـنا اسـت.لازم به ذکر است 
جمعیـت هـلال احمـر متولـی امدادونجات 

در حـوادث طبیعـی و پشـتیبان حـوادث 
غیرطبیعـی اسـت کـه عموم مـی تواننـد در 
هر مکانی از کشـور با شـماره گیری سـامانه 

تلفنی 112 از نیروهای مجـرب امدادونجات 
جمعیـت هـلال احمـر درخواسـت کمـک 

کننـد.

معـاون معمـاری و شهرسـازی شـهردار 
کرمان گفت: سیسـتم برداشـت »شـهرنما« 
»موبایل مَپینـگ«  بومی شـدۀ  مـدل 
به عنـوان یکـی از بزرگ تریـن پروژه هـای 
خدمـات الکترونیکـی شهرسـازی نویـن و 
تحولـی عظیـم و سـاختاری در شهرسـازی 
الکترونیـک در کرمـان بـه زودی شـروع بـه 

کار خواهـد کـرد.
مریـم  کرمان آن لایـن،  گـزارش  بـه 
ایلاقی حسـینی در رابطـه بـا ایـن سـامانه 
گفـت: سـامانۀ »شـهرنما« یا همـان تصاویر 
360 درجه یکی از سـامانه های زیرمجموعۀ 
سیستم مکانیزۀ شهرسـازی و درآمد و مدل 
بومی شـدۀ سیسـتم های نگاشـت سـیار 

»موبایـل مَپینـگ« در کشـور اسـت.
وی افـزود: هـر شـهروندی کـه بخواهـد 
ملکـی خریـداری کنـد، بـا ورود به سـامانۀ 

شـهرنما می تواند در اسـرع وقـت از وضعیت 
و  کوچـه  همسـایگی ها،  دسترسـی ها، 
حتـی نـوع آسـفالت کوچه هـا، وضعیـت 
جدول بنـدی، درختـان وغیـره، به راحتـی 
و بـه فراخـور نیـاز خـود مطلـع شـود و یک 
بازدیـد مجـازی از کل شـهر داشـته باشـد.

معـاون معمـاری و شهرسـازی شـهردار 
سـامانۀ  در  کـرد:  خاطرنشـان  کرمـان 
شـهرنما تصویربـرداری 360 درجـه از 
فضاهـای عمومـی شـهر ازجملـه میـدان 
شـهدا )مشـتاق(، میـدان گنجعلی خـان، 
تمام فضاهـای بافـت تاریخی و سـایر فضاها 
بارگـذاری شـده وجـود دارد و حتـی بـه 
گردشـگران و بازدیدکنندگان شـهر کرمان 
ایـن اجـازه را می دهـد کـه قبـل از بازدیـد 
میدانـی از مکان هـای مـورد نظـر، یـک 
بازدیـد مجـازی را تجربـه کـرده و شـناخت 

نسـبی از آن محـل به دسـت آورنـد.
ایلاقی حسـینی ادامـه داد: قُضـات و اعضای 
محتـرم مـاده 100 شـهرداری و مدیـران 
تصمیم گیری هـای  بـرای  نیـز  شـهری 
خـود پیرامـون مسـائل شـهری در زمینـۀ 
ساخت وسـاز شـهری، وضعیت معابـر از نظر 
تجهیـزات مربـوط و نـوع کف پوشـی که در 
معبـر وجـود دارد، وضعیـت فضـای سـبز و 
درختـان، تابلوهـا و المان های سـطح شـهر 
و بررسـی وضعیـت سـیما و منظـر شـهری 
می توانند از سـامانۀ شهرنما اسـتفاده کنند.
وی یـادآور شـد: »شـهرنما« در واقـع مـدل 
بومی شـدۀ سیسـتم های موبایـل مَپینـگ 
 XYZ اسـت و تمام تصاویـر را با مختصـات
و در موقعیـت بـه شـهروند نشـان می دهـد.
معـاون معمـاری و شهرسـازی شـهردار 
کرمـان بیـان کـرد: دسترسـی بـه سـامانۀ 

»شـهرنما« بـه زودی امکان پذیـر خواهـد 
شـد و شـهروندان بـا ورود بـه ایـن سـامانه، 
می تواننـد بـا اسـتفاده از آیکون »شـهرنماُ« 
بر روی هـر پـلاک، معبر یـا فضـای عمومی 
کلیک کنند تـا بلافاصله تصویـر 360 درجۀ 

آن محـل را ببیننـد.
ایلاقی حسـینی افـزود: بـا وارد کـردن کـد 
نوسـازی یـک پـلاک، بلافاصله پـلاک روی 
نقشـه انتخاب می شـود، در این حالت کافی 
اسـت روی دکمۀ »شـهرنما« کلیک شـود تا 
دوربیـن، پـلاک مورد نظـر و وضعیـت معابر 

اطـراف آن را نشـان دهد.
بـه  دسترسـی  کـرد:  خاطرنشـان  وی 
سـامانۀ »شـهرنما« از طریـق گوشـی های 
تلفن همـراه هوشـمند و سیسـتم های رایانۀ 
متصل بـه اینترنـت امکان پذیر اسـت و هیچ 

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمانمحدودیـت یـا رمـز عبـوری نیـاز نـدارد.
صفحه 4

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
نوبت اول

مناقصه واگذاری امور خدمات عمومی 
مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتی
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برنامه ریزی ۱۰ هزار شغل جدید 
در سال ۹۹ در استان کرمان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان گفت: با سپرده گذاری 
شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی استان و طی تفاهم نامه با بانک 
توسعه تعاون، 10 هزار فرصت شغلی در استان کرمان محقق خواهد 
شد.دکتر سیدمصطفی آیت اللهی موسوی با اشاره به انعقاد تفاهم 
نامه فی مابین استاندار کرمان و بانک توسعه تعاون به منظور ایجاد 
فرصت های شغلی در استان کرمان عنوان کرد: ایجاد اشتغال و رفع 
بیکاری دغدغه اصلی استانداری کرمان و شــخص استاندار است.
وی افزود: نشست مرتبط با تفاهم نامه منعقده با بانک توسعه تعاون 
به منظور ایجاد 10 هزار فرصت شغلی طی سال جاری در استان، با 
حضور مدیرعامل و رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون در استان 
برگزار و جمع بندی نهایی صورت گرفت.آیت اللهی موسوی افزود: بر 
این اساس تسهیلات لازم برای طرح های اشتغالزا از طریق بانک توسعه 
تعاون و با سرمایه گذاری و سپرده گذاری شرکت های بزرگ صنعتی و 
معدنی استان با نرخ 12 درصد پرداخت می شود.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار کرمان مجموع اعتبار مورد نیاز برای 10 هزار فرصت 
شغلی را حدود 2 هزار میلیارد تومان پیش بینی کرد و گفت: همچنین 
توافق شد تا طرح های تا سقف 15 میلیارد تومان تسهیلات مورد نیاز 
با اختیار استان پرداخت صورت گیرد.آیت اللهی موسوی با اشاره به 
اینکه چند طرح اقتصادی نیز که تاکنون معطل مانده بود، مقرر شد 
از محل اعتبارات بانک توسعه تعاون پرداخت شود و شاهد رونق آنها 
باشیم بیان کرد: تسهیلات اشتغال مددجویان کمیته امداد و دستگاه 

های حمایتی از طریق اعتبارات داخلی بانک پرداخت می شود.

و  مدیریت  سازمان  رییس 
مدیریت و

برنامه ریزی استان کرمان از ابلاغ برنامه ریزی
468 میلیارد تومان به این استان به 

منظور استفاده متوازن از امکانات کشور خبر داد.
به گزارش روز یکشنبه ایرنا، جعفر رودری با 
اعلام اینکه 624 میلیارد تومان اعتبار هزینه 
های کرمان بین 33 دستگاه اجرایی مشمول 
نظام بودجه استانی تقسیم شده است افزود: 
تمام مشکلات دستگاه های اجرایی این استان در 
زمینه اجرای بخشنامه 30 بهمن ماه ۹8 رییس 
سازمان برنامه و بودجه موضوع افزایش امتیازات 
ماده 68 قانون مدیریت خدمات کشوری با وجود 
تعهد دستگاه های اجرایی به تامین اعتبار از طریق 
فروش اموال و یا صرفه جویی در هزینه ها به تهران 

منعکس شده است.
وی اعتبارات عمرانی استان کرمان در سال جاری 
را یکهزار و 6۷0 میلیارد تومان اعلام کرد و اظهار 
داشت: تاکنون هزار و 132 میلیارد تومان توزیع 
شده و جز حدود ۷0 میلیارد تومان اعتبارات 
پروژه های استانی پیوست شماره یک قانون، 468 
میلیارد تومان اعتبارات توازن استانی است که 
در چهارمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه 

کرمان در سال جاری  توزیع خواهد شد.
رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
کرمان با اشاره به ماده واحده قانون استفاده 
متوازن از امکانات کشور گفت: در راستای تحقق 
اصل 48 قانون اساسی و سیاست های کلی به 
منظور رسیدن به اهداف چشم انداز سه درصد 
از اعتبارات بودجه عمومی دولت در قالب ردیف 
مشخص و تحت همین عنوان )استفاده متوازن 
از امکانات کشور و توزیع عادلانه و رفع تبعیض و 
ارتقای سطح مناطق کمتر توسعه یافته و تحقق 
پیشرفت و عدالت( بر اساس شاخص های نرخ 
بیکاری، آب آشامیدنی شهری و روستایی، آموزش 
و پرورش، بهداشت و درمان،  بهسازی روستاها، راه 
و زیرساخت های جاده ای، سرانه های عمران شهری 
و درآمد شهرداری ها سهم هر استان مشخص و 
ابلاغ می شود.رودری ادامه داد: سهم هر شهرستان 
برای بهبود شاخص های مذکور ابلاغ و کمیته های 
برنامه ریزی شهرستان ها باید نسبت به تعریف 
طرح ها و پروژه های موضوع شاخص های تعریف و 
با اولویت پروژه های نیمه تمام و پیشرفت فیزیکی 

بالا اقدام شود.
وی با اشاره به تخصیص 21 درصدی اعتبارات 
توازن تاکنون عنوان کرد: بر اساس برنامه زمان 
بندی قرار بود پس از مشخص شدن اعتبارات 
عمرانی شهرستان ها ،کمیته های برنامه ریزی اقدام 

به توزیع اعتبارات بین پروژه های عمرانی اولویت 
دار شهرستانی کند، اما بنا به درخواست فرمانداران 
این مهم به ابلاغ کلیه اعتبارات شهرستانی از جمله 
توازن موکول شد.رییس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان کرمان همچنین با ارائه عملکرد 
اسناد خزانه سال قبل گفت: بیش از ۷0 درصد 
اعتبارات اسناد خرانه تاکنون جذب شده  و از 

مدیران دستگاه های اجرایی این استان می خواهیم 
علیرغم فرصت جذب اسناد مذکور تا شهریورماه 
نسبت به تسریع فرایند جذب باقیمانده اعتبارات 

اسنادی اقدام کنند.
طرح جامع شهر سیرجان و همچنین طرح توسعه 
پایدار منظومه هنزا توسط مشاورین ارائه و به 

تصویب شورا رسید.

معـاون هماهنگـی امـور عمرانی 
اسـتاندار کرمان گفت: استفاده از کرونا

عمومـی،  مجامـع  در  ماسـک 
بانک هـا و ادارات و همچنین برخـی اصناف این 
اسـتان کـه مراجعـات زیـادی دارنـد از امـروز 
)دوشـنبه( اجبـاری می شـود.به گـزارش ایرنا، 
سـیدمصطفی آیت اللهی موسـوی روز یکشنبه 
در سـتاد مقابله با کرونا افزود: تبلیغات محیطی 
اسـتفاده از ماسک از فردا در سـطح شهر کرمان 
آغـاز مـی شـود و اصحـاب رسـانه نیـز مزایـای 
اسـتفاده از ماسـک را تشـریح کننـد.وی اظهار 
داشـت: افراد به منظـور کاهش ابتلا بـه بیماری 
کرونـا و کاهـش حجـم مراجعـات مردمـی بـه 
بیمارسـتان ها فاصله گذاری اجتماعی را رعایت 
و در محیط های پر جمعیت از ماسـک استفاده 
کنند.معـاون هماهنگـی امور عمرانی اسـتاندار 
کرمـان بـا تاکید بـر اینکـه اسـتفاده از ماسـک 
حـدود ۹0 درصـد از ابتـلا بـه کرونـا را کاهـش 
می دهـد ادامـه داد: اسـتفاده از ماسـک طبـق 
دسـتور رییس جمهوری از 15 تیرماه به  صورت 
رسـمی در فضاهـای عمومـی اجبـاری خواهد 
شـد.وی نظـارت بـر رعایـت پروتکل هـای 
بهداشـتی الزامی دانسـت و بیـان کـرد: رعایت 
مسـائل و پروتکل هـای بهداشـتی بایـد مدنظر 
قرار گیـرد و دسـتگاه های نظارتی بایـد گزارش 
عملکرد خـود را ارائـه دهند.آیت الهی موسـوی 
با اشـاره به دیگـر مصوبات سـتاد ملـی مقابله با 
کرونـا تصریـح کـرد: مقـرر شـد اجـاره بهـای 
واحدهـای مسـکونی از خردادمـاه بـرای تهران 
حداکثـر 25 درصـد و در کلان شـهرها و سـایر 

مناطـق 15 درصـد افزایش یابـد.وی همچنین 
تصریـح کـرد: جشـنواره پسـته  امسـال برگزار 
نمی شـود و کارفرمایـان بـا نزدیـک شـدن بـه 
فصـل پسـته چینـی موظفند بـر نحـوه اجرای 
پروتکل هـای بهداشـتی کارگـران نظـارت لازم 
داشته باشند.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
کرمـان نیز گفـت: مـواد ضـد عفونی کننـده به 
انـدازه کافـی در ایـن اسـتان وجـود دارد و 
انبارهـای شـرکت های تولیدکننـده از این مواد 
اشـباح است.ارسـلان میـری اظهـار داشـت: 
ماسـک ها بـا قیمت حدود سـه هـزار تومـان به 
فروش می رسـد کـه بایـد دسـتگاه های مربوط 
توضیـح لازم در مورد ایـن افزایش قیمـت ارائه 
کنند زیـرا قبـل از شـیوع کرونا قیمـت هر عدد 
ماسـک حـدود 400 تومـان بـود کـه تاکنـون 
پاسـخی در ایـن راسـتا دریافـت نشـده اسـت.
مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسـی وامور 
حقوقی اسـتانداری کرمان گفت: دسـتگاه های 
دولتی غیـر از بیمه ها و بانک ها توسـط اداره کل 
بازرسی اسـتانداری نظارت می شـوند.غلامرضا 
نویدی افـزود: نظـارت بـر رعایـت پروتکل های 
بهداشـتی بانک های دولتی و خصوصی توسـط 
معاونـت اقتصـادی و بیمـه دولتـی و خصوصی 
اداره کل جـذب سـرمایه گذاری،  توسـط 
شـهرداری ها توسـط دفتـر امـور شـوراهای 
اسـتانداری، اماکـن مذهبـی توسـط اداره کل 
تبلیغات اسـلامی، واحدهای تولیـدی، معدنی، 
بازرگانی غیـر از مواد خوراکی توسـط سـازمان 
صنعت، معـدن و تجـارت نظارت می شـود.وی 
تصریـح کـرد: دفاتـر پیشـخوان دولت توسـط 

اداره کل ارتباطـات، کلانتری هـا و دفاتر پلیس 
به اضافه 10 توسـط نیروی انتظامی و دسـتگاه 
هـای زیر مجموعه قضائی توسـط دادگسـتری 
انجـام می شـود.نویدی ادامـه داد: آمـوزش و 
پـرورش، دهیاری هـا، دانشـگاه ها، مکان هـای 
تفریحـی، نانوایی هـا و پمـپ بنزین هـا بایـد 
سـتاد مقابله با کرونای اسـتان تصمیـم گیری 
کند کـه نظارت توسـط چه دسـتگاهی صورت 
گیـرد. وی بـه آغـاز نظـارت بـر دسـتگاه های 
اجرایی طی هفته گذشـته اشـاره کـرد و گفت: 
دسـتگاه های اجرایی بـه چند گروه سـبز، زرد 
و قرمز تقسـیم می شـوند و بـرای تعییـن رنگ 
هـر دسـتگاه یـک چـک لیسـت تهیـه و بـه 
امضـای مدیـر می رسـد کـه مدیـران بداننـد 
وضعیت چگونه اسـت.وی افزود: 80 اداره کل، 

سازمان، شرکت و موسسـه در 150 ساختمان 
در مرکز اسـتان کرمـان مورد بازدیـد و نظارت 
قرار گرفتنـد و فرمانداری ها نیز در شهرسـتان 
ها بـازرس تعییـن کـرده و هـر شهرسـتان در 
هفته اول 50 اداره را بازرسـی کـرده و وضعیت 
تحلیل مشـخص و این هفته بازدیـد نوبت دوم 
بازرسـی  انجـام اسـت.مدیرکل  در حـال 
اسـتانداری کرمان عنـوان کرد: 48 سـاعت به 
دسـتگاه های کـه وضعیـت زرد دارنـد، اخطار 
داده شـد و این هفتـه بازدید مجدد می شـوند.
وی تاکید کـرد: حـوزه بهداشـت محیط هفت 
هـزار نیـرو در کل کشـور دارد و نظـارت بـه 
تنهایـی از عهـده وزارت بهداشـت و درمـان 
سـاخته نیسـت لذا مردم بایـد ناظر بـر رعایت 

پروتکل های بهداشتی باشند.

وحیـد محمـدی، معـاون امـور 
فرهنگ و 

هنـری و سـینمایی اداره کل ارشاد
فرهنگ و ارشـاد اسـلامی استان 
کرمان گفت: تسـهیلات به صنـوف فرهنگی و 
هنری آسـیب دیده از شـیوع ویـروس کرونا به 
تفکیـک رسـته فعالیت تعییـن شـده، صرفا از 
طریق سـامانه کارا متعلق به وزارت تعاون، کار 
 kara.mcis.ir و رفاه اجتماعی بـه آدرس
بـه صـورت الکترونیکـی بـا دسترسـی کلیـه 
دسـتگاه های ذیربط از جملـه وزارت فرهنگ و 
ارشـاد اسـلامی و بانک هـای عامـل در سـطح 

استانی اعمال می شود.
او افـزود: هر یـک از صنـوف واجد شـرایط باید 
بـه سـامانه مذکـور مراجعه و نسـبت بـه ثبت 
نام اقدام کننـد تا بدون فـوت وقت بـا توجه به 
تعریف سـطح دسترسـی بـرای ایـن اداره کل، 
نسـبت بـه بررسـی و اعـلام تائیـد واحد هـای 

کسـب و کار اقدام شـود.

محمـدی تصریـح کـرد: مراکـز و مجتمع های 
فرهنگی و آموزشـی، هنری و رسـانه ای شامل 
آموزشـگاه های آزاد سـینمایی، هنر هـای 
تجسـمی، خوشنویسـی، موسـیقی، هنر هـای 
سـنتی، نگارخانـه و گالری هـا، موسسـات، 
انجمن هـا و کانون هـای فرهنگـی و هنـری، 
فرهنگسـرا ها، سـالن های تئاتـر و سـینما، 
گروه هـای هنـری صحنـه، موسسـات تهیـه 
آثـار صوتـی، موسسـات  تولیـد تکثیـر  و 
فرهنگـی و هنـری آمـوزش اسـتاندارد های 
محصـولات  عرضـه  فروشـگاه  مهارتـی، 
فرهنگـی، موسسـات عرضـه بـر خـط آثـار 
دیـداری و شـنیداری، مراکـز بازی هـای 
کامپیوتـری، آتلیـه و اسـتودیو و مراکـز عکس 
و فیملبـرداری، مراکـز نشـر و موسسـات 
انتشـاراتی، کتابفروشـی ها، چاپخانه ها و مراکز 
تکثیـر، کتابخانه هـای عمومـی و اختصاصـی، 
کانون هـای آگهـی و تبلیغاتـی، نشـریات و 

فعـالان حوزه رسـانه و مطبوعـات و پایگاه های 
خبـری کـه در قالـب کارفرمایـی و یـا خویش 
فرمـا دارای لیسـت بیمـه بـوده و از پارسـال 
همچنـان فعـال باشـند و شـاغلان هر یـک از 
واحد هایـی کـه تعدیل نشـده و دارای قـرارداد 
بـوده و از بیمـه بیـکاری هـم بهره منـد نشـده 
باشـند، مشـمول دریافـت تسـهیلات خواهند 
بـود.او تصریـح کـرد: مبلـغ تسـهیلات بـرای 
واحد هـای کسـب و کار تعطیل شـده بـه ازای 
هـر نفـر شـاغل، صـد و شـصت میلیـون ریال 
تعییـن شـده کـه 50 درصـد ایـن مبلـغ برای 
پرداخـت هزینه هـای دسـتمزد و 50 درصـد 
آن برای سـایر هزینه هـای عملیاتـی مرتبط با 

کسـب و کار اسـت.
معـاون امـور هنـری و سـینمایی اداره کل 
فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی اسـتان کرمـان 
بیـان داشـت: مـدت بـاز پرداخـت تسـهیلات 
با احتسـاب دوره تنفس، 24 ماهـه و  از ابتدای 

مهـر مـاه سـال ۹۹ تعیین شـده اسـت کـه بر 
مبنـای بخشـنامه بانـک مرکـزی و بـا رعایـت 
ضوابـط و مقـررات داخلی هـر یـک از بانک ها 
و موسسـات اعتباری، مشـمول طرح پرداخت 

خواهـد شـد.
او گفت: اگـر چه ممکن اسـت تعـداد زیادی از 
صنـوف فرهنگی و هنـری دارای کـد کارگاهی 
و کارفرمایـی و لیسـت بیمـه نباشـند؛ ولـی 
امیدواریـم حداقـل بخـش مهمـی از صنـوف 
فعـال، بتواننـد از تسـهیلات پیش بینی شـده 

دولـت اسـتفاده کنند.
محمدی افـزود: تسـهیلات مربوط به کسـب و 
کار هـای فرهنگـی و هنـری از طریـق صندوق 
اعتبـاری هنـر و صنـدوق کارآفرینـی امیـد با 
دریافـت طرح های تولیـدی و اشـتغال زا که از 
ناحیه موسسـات و هنرمندان به ایـن اداره کل 
ارسـال می شـود بـه مـرور در حـال پیگیری و 

اقـدام خواهـد بود.

۴۶۸میلیاردتوماناعتباربهکرمانابلاغشد

اعطایتسهیلاتبهاصنافهنریدرکرمان

استفادهازماسکدرکرماناجباریشد

گزارش
ایرنا

دفتر مرکز مهر خانواده 
دادگستری کرمان افتتاح شد

همزمان با گرامیداشت هفته قوه قضائیه مرکز مهر خانواده با حضور 
رئیس کل دادگستری استان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

همزمان با گرامیداشت هفته قوه قضائیه، مرکز مهر خانواده با حضور 
موحد رئیس کل دادگستری استان و سیدمهدی قویدل سرپرست 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان 
کرمان، حجت الاســلام ابراهیمی، رئیــس کل محاکم عمومی و 

انقلاب شهر کرمان مورد بهره برداری قرار گرفت.
سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
کرمان گفت: این مرکز باتوجه به قانون و ماده 68 آیین نامه اجرایی 
قانون حمایت از خانواده، جهت کاهش آسیب های حوزه خانواده 
توسط دادگســتری و با همکاری ارگان های مربوطه، راه اندازی 

شده است.
 قویدل اظهار داشــت: مرکز مهر خانواده دادگستری، به همت و 
تلاش معاونت اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان کرمان و با هدف ایجاد تسهیلات ویژه در رابطه با آسیب های 
اجتماعی حوزه خانواده و ارائه مشاوره به پرسنل دستگاه قضایی 

ایجاد شده است.
او گفت: ارائه خدمات مشاوره، روانشناختی، مددکاری، آموزشی و 
حمایتی از فرزندان و خانواده ها در جهت کاهش آسیب های روانی و 

اجتماعی آنها، ازجمله اقدامات این مرکز به شمار می روند.
قویدل ادامه داد: این مرکز در تمامی روز های هفته خدمات رسانی 
خواهد کرد و توســط یک مدیر، یک روانشــناس، یک مددکار و 
یک مامور انتظامی اداره و علاوه بــر خدمات فوق، بازدید از منزلِ 

خانواده ها و زوج درمانی نیز انجام می شود.
او بیان کرد: نحوه ارجاع پرونده ها به مراکز مهر نیز بدین صورت است 
که با هماهنگیِ قضات شعب خانواده، اجرای احکام و کلانتری ها 

پرونده ها ارجاع داده می شوند.
مرکز مهر خانواده دادگستری استان کرمان در خیابان قرنی، جنب 

بانک سامان واقع شده است.

مدیـر کل بازرسـی اسـتانداری کرمـان از آغـاز نظارت هـا بـر 
دسـتگاه های اجرایی از هفتـه قبل خبـر داد و گفت: دسـتگاه ها 
در اسـتان بـه چند گـروه سـبز، زرد و قرمز تقسـیم می شـوند.به 
گزارش خبرنـگار مهر، غلامرضا نویدی ظهر یکشـنبه در جلسـه 
سـتاد اسـتانی مقابلـه بـا کرونـا بیـان داشـت: بـر دسـتگاه های 
دولتـی غیـر از بیمه هـا و بانک هـا توسـط اداره کل بازرسـی 
اسـتانداری نظـارت می شـوند.وی افـزود: بانک هـای دولتـی و 
خصوصـی توسـط معاونت اقتصـادی، بیمـه دولتـی و خصوصی 
توسـط اداره کل جـذب سـرمایه گذاری، شـهرداری ها توسـط 
دفتـر امـور شـوراهای اسـتانداری، اماکـن مذهبی توسـط اداره 
تبلیغات اسـلامی، واحدهـای تولیـدی، معدنی، بازرگانـی غیر از 
مواد خوراکی توسـط سـازمان صمت نظارت می شـوند.مدیر کل 
بازرسـی اسـتانداری کرمان گفت: گروه های مواد غذایی توسـط 
دانشـگاه علـوم پزشـکی نظـارت می شـوند ضمـن اینکـه دفاتر 
پیشـخوان دولت توسـط اداره کل ارتباطـات، کلانتری ها و دفاتر 
پلیس 10+ توسـط نیـروی انتظامی و دسـتگاه های زیر مجموعه 
قضائـی توسـط دادگسـتری نظـارت می شـوند.نویدی تصریـح 
کـرد: بایـد در خصـوص نظـارت بـر مراکـز آمـوزش و پـرورش، 
دهیاری هـا، دانشـگاه ها، مکان هـای تفریحـی، نانوایی هـا، پمپ 
بنزین هـا تصمیم گیری شـود که چه دسـتگاهی متولـی نظارت 
بـر ایـن واحدهـا شـود.وی از آغـاز نظارت هـا بـر دسـتگاه های 
اجرایـی از هفتـه قبـل خبـر داد و یـادآور شـد: دسـتگاه ها در 
اسـتان بـه چنـد گـروه سـبز، زرد و قرمـز تقسـیم می شـوند و 
بـرای تعییـن رنـگ هـر دسـتگاه یـک چـک لیسـت تهیـه و به 
امضای مدیر می رسـد تـا مدیـران از وضعیـت اداره خـود اطلاع 
پیـدا کنند.نویـدی گفـت: در سـطح ادارات کل 80 اداره و 150 
سـاختمان در کل اسـتان مورد بازدید قـرار گرفته ضمـن اینکه 
فرمانداری ها در شهرسـتان ها خودشـان بـازرس تعییـن کردند 
و در هـر شهرسـتانی 50 اداره در هفتـه اول بازدیـد انجام شـده 
کـه از ایـن هفتـه نوبـت دوم بازرسـی انجـام می شـود.مدیر کل 
بازرسـی اسـتانداری کرمان ابراز داشـت: با نظارت دانشگاه علوم 
پزشـکی از هفته سـوم چک لیسـت تغییر می کند، ضمـن اینکه 
ارتقـا مـوارد نظارتـی را خواهیم داشـت و پیـش بینی می شـود 
تا چهار هفتـه ایـن نظارت ها انجـام شـود.نویدی ادامـه داد: 48 
سـاعت به دسـتگاه هایی کـه وضعیـت زرد دارند اخطـار دادیم و 
این هفته مجـدداً بازدیـد خواهند شـد ضمن اینکه بیـش از یک 
بار در هفتـه به دسـتگاه ها مراجعـه خواهیـم کرد تا بـه وضعیت 

مطلوبی برسـند.

بخش ناشنوایان کانون مجازی با رویکرد توسعه 
عدالت فرهنگی در کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان افتتاح می شود.
با راه اندازی سامانه مرکز مجازی کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان، دوره های مجازی ویژه ی کودکان و نوجوانان دارای 

محدودیت شنوایی برگزار می شود.
نخستین دوره این کارگاه ها در دو رشته »نوشتن خلاق« و 
»کاردستی« با زبان اشاره برگزار می شود و در صورت استقبال 

مخاطبان تعداد و تنوع این فعالیت ها افزایش خواهد یافت.
ثبت نام در این دوره ها رایگان است و علاقه مندان برای دریافت 
اطلاعات و ثبت نام تا 15 تیر 13۹۹ می توانند به پایگاه مجازی 
 kpf.ir کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به نشانی

مراجعه کنند.
در دوره »نوشتن خلاق« کودکان و نوجوانان ناشنوا پس از 
آشنایی با سبک های مختلف داستان نویسی، می توانند ایده های 
نابی برای داستان خود انتخاب کرده و آن را پرورش داده و تبدیل 
به داستان کنند. در این فعالیت مربی فضایی ایجاد می کند تا آنان 
به آسانی بتوانند مشاهدات، احساسات و افکار خود را بنویسند و 

از عمل نوشتن لذت ببرند.
بر همین اساس، علاوه بر خواندن متن های ادبی از سوی مربی 
ادبی مراحلی همچون »پرورش حواس«، »آشنایی با کلمه 
به عنوان ابزار کار ادبی«، »پرورش خلاقیت و آمادگی برای 
نوشتن«، »مشاهده و خاطره نویسی« و »پرورش توان نوشتاری« 

در کارگاه »نوشتن خلاق« اجرا می شود.
در کارگاه »کاردستی« نیز نوجوانِ دارای محدودیت شنوایی از 
طریق کاردستی می اندیشد تا قوه خلاقیت خود را رشد دهد و به 
آسانی ذهن خود را بارور سازد. همچنین نوجوان ناشنوا می آموزد 

با بهره گیری از ابزار های در دسترس به خلق آثار دست بزنند.
kpf. ثبت نام دوره های آموزش مجازی در پایگاه کانون به نشانی
ir در قالب فعالیت ها و کارگاه های متنوع ادبی، هنری، فرهنگی 

و اجتماعی از 5 تیر آغاز شده است تا 15 تیر 13۹۹ ادامه دارد.

ایرنا - مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
کرمان گفت: همیار محیط زیست پارک ملی 
خبر شامگاه هفتم تیر مورد اصابت ضربات چاقو 

متخلفان شکار در این منطقه قرار گرفت.
مرجان شاکری روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
نیمه شب گذشته ماموران پارک ملی خبر حین ماموریت گشت 
و کنترل، متوجه حضور شکارچیان در این منطقه شده و بصورت 
نامحسوس به سمت آنها حرکت می کنند که پس از محاصره و 
رسیدن به متخلفان درصدد دستگیری آنها بر می آیند.وی اظهار 
داشت: متخلفان که خود را در بند می بینند اقدام به مقاومت و 
درگیری می کنند و یکی از شکارچیان با چاقو ضرباتی را به یکی 
از همیاران محیط زیست در منطقه خبر وارد می کند که از چهار 

نقطه بخصوص ناحیه گردن دچار جراحات شدید می شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان کرمان خاطر نشان کرد: 
ماموران حفاظت محیط زیست پس از این درگیری موفق به 
دستگیری متخلفان و کشف یک قبضه سلاح شکاری، مقادیری 

مهمات و یک دستگاه پروژکتور شدند.
وی ادامه داد: متخلفان به همراه پرونده به منظور سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند و تحت بازداشت قرار دارند.

شاکری اظهار داشت: مامور مصدوم هم اکنون در بیمارستان شهر 
بافت تحت مداوا قرار دارد و حال عمومی وی خوب و رو به بهبودی 

گزارش شده است.
وی گفت: حافظان طبیعت در اوج مظلومیت و از خودگذشتگی 
سعی در حفاظت و حراست از این موهبت الهی و این ثروت ملی 
و بشری دارند و اینگونه در این راه از جان خود مایه می گذارند اما 
برخی متخلفان سنگدل اینگونه جواب ایثار و زحمات این افراد 
را می دهند که باید به اشد مجازات رسیده تا درس عبرتی برای 

انسان های کوردل باشند.
وی افزود: همیار مصدم محیط زیست در راستای همکاری و 
انجام مسئولیت اجتماعی توسط هواپیمایی ماهان و در زمینه 
کمک به محیط زیست جذب شده و مشغول به انجام این وظیفه 

خطیر است.

بنا بر آمارهای غیررسمی که به کاغذ وطن رسیده 
است ، در 24 ساعت گذشته،261  ابتلا جدید به 
کرونا در استان شناسایی شده است و همچنین در 
سراسر استان تعداد موارد بستری قطعی مبتلا به کرونا به 181 
نفر  رسید که به تفکیک 83 نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
کرمان، 43 نفر در حوزه علوم پزشکی سیرجان،16 نفر در حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان،33 نفر در حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی جیرفت، 6 نفر حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم حضور 
دارند. و همچنین 6 فوت شده  به دلیل کرونا در استان گزارش 
شده که 3 مورد در جیرفت ، 2 مورد در کرمان و یک مورد در 

رفسنجان رخ داده است.

فرمانده انتظامی جیرفت از دستگیری 334 متهم تحت تعقیب از 
ابتدای سال جاری تا کنون در این شهرستان خبر داد.سرهنگ رضا 
محمدرضایی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا دستگیری 
این متهمان را نتیجه فعالیت های شبانه روزی پلیس تخصصی و 
ماموران انتظامی این شهرستان عنوان کرد.وی ادامه داد: متهمان 

پس از تحقیقات پلیس، در مخفی گاه های خود دســتگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
تحویل داده شدند. فرمانده انتظامی جیرفت بر اجرای طرح های ارتقای امنیت در این شهرستان 
تاکید و هدف از اجــرای این طرح ها را افزایــش ضریب امنیت اجتماعی و امنیتی در ســطح 
شهرستان عنوان کرد.وی اظهار داشت: برخورد قاطع و قانونی با مخلان نظم و امنیت عمومی، 
سارقان، خرده فروشان مواد مخدر، معتادان متجاهر، قاچاقچیان کالا و متهمان فراری و تحت 

تعقیب به طور ویژه از اولویت برنامه های پلیس در این شهرستان است.

پلیس جیرفت 334 متهم تحت تعقیب 
را دستگیر کرد

شهردار کرمان گفت: نرخ کرایه تاکسی 30 درصد و کرایه اتوبوس های 
درون شهری در شهر کرمان25 درصد افزایش یافت.

سید مهران عالم زاده، شــهردار کرمان با اشــاره به تغییر نرخ کرایه 
تاکسی ها و اتوبوس های درون شــهری گفت: نرخ کرایه تاکسی های 
درون شهری 30 درصد افزایش پیدا کرده است که 11 درصد آن مصوبه 
وزارت کشــور به دلیل افزایش قیمت بنزین بوده که با توجه به شیوع 
کرونا و تعطیلی ها، این مصوبه در پایان سال گذشته به شورا های شهر 

ابلاغ نشده بود و 1۹ درصد دیگر نیز مربوط به افزایش سنواتی است.
او افزود: ایــن مصوبه تا آخر هفتــه جاری به همه تاکســیرانان ابلاغ 

می شود.
عالم زاده تصریح کرد: اتوبوس های درون شهری نیز 25 درصد افزایش 

کرایه را خواهند داشت.

افزایش نرخ کرایه تاکسی و اتوبوس 
درون شهری در کرمان

جانشــین فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد از پلمب 
32 واحد صنفی متخلف در راستای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی و قطع زنجیــره انتقال ویروس کرونا خبر داد.

سرهنگ محمود کرمشاهی گفت: در اجرای طرح فاصله 
گذاری اجتماعی و قطع زنجیــره انتقال ویروس کرونا، 

طرح بازدید و نظارت بر واحد های صنفی به صورت تلفیقی با ادارات صنعت، معدن 
و تجارت، اصناف و شبکه بهداشت و درمان در سطح شهرســتان به اجرا گذاشته 
شد.او بیان کرد: علیرغم اطلاع رسانی ها و تذکرات قبلی به واحد های صنفی مبنی 
بر پیروی از طرح فاصله گذاری اجتماعی، تعداد 32 واحد صنفی متخلف به دلیل 
بی توجهی به هشدار ها و عدم رعایت دستورالعمل های صادرشده پلمپ و از ادامه 

فعالیت آن ها جلوگیری شد.

پلمب 32 واحد صنفی متخلف 
در شهرستان عنبرآباد

فرمانده انتظامی جیرفت از فوت یک جوان 21 ساله 
بر اثر غرق شدن در رودخانه هلیل رود این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ رضا محمدرضایی گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر غرق شدن یک 
جوان در رودخانه هلیل رود ، بلافاصله عوامل انتظامی و 

امدادی به محل مورد نظر اعزام شدند.او افزود: با بررسی صورت گرفته مشخص شد 
یک جوان 21 ساله که به همراه دوستش برای تفریح و شنا وارد رودخانه هلیل رود 
شده بود به دلیل عدم آشنایی با فنون شنا غرق شده است.فرمانده انتظامی شهرستان 
جیرفت با اشاره به اینکه جسد این فرد به پزشکی قانونی انتقال شد، از خانواده ها 
خواست: در این ایام سال به سبب گرمای شدید هوا بیشتر مراقب فرزندان خود باشند 

تا برای تفریح و شنا، حاشیه رودخانه ها را انتخاب نکنند.

غرق شدن جوان 2۱ ساله جیرفتی 
در رودخانه هلیل رود

افتتاح رسمی بخش ناشنوایان 
کانون مجازی

همیار محیط زیست در پارک ملی 
خبر با ضربات چاقو مصدوم شد

آمار قربانیان کرونا در استان؛ 
هر روز بیشتر از دیروز

خبر

محیط
زیست

کرونا

دستهبندیاداراتکرمان
بهسهگروهسبز،زردوقرمز

خبرخبرخبر

 نجمــه ســعیدی/ وزارت رفــاه اعــلام کرد 
ــج  ــه گن ــی در قلع ــز 50 میلیون ــه واری ک
ربطــی بــه ایــن وزارت خانــه ندارد.بعــد از 
ماجــرای واریــز 50 میلیونــی بــه حســاب 
مددجویــان کمیتــه امــداد قلعه گنــج، 
پیگیــری هــای کاغــذ وطــن ادامــه دارد ، 
پیگیــری هــای کــه بــه پاســخ مشــخصی 
نرســید، بعــد از واریزهــای 50 میلیونی، با 
مهــدی شهســواری فرمانــدار قلعــه گنــج 
ــوع  ــت: موض ــم، گف ــت کردی ــه صحب ک
ــه  ــوز ب ــا هن ــت ام ــی اس ــت بررس در دس
نتیجــه ای نرســیده اســت، صادقــی مدیر 
کل کمیتــه امــداد خمینــی کرمــان هــم 
ــش از  ــرد: پی ــلام ک ــن اع ــذ وط ــه کاغ ب
ــه ای  ــک هزین ــک کم ــود ی ــرار ب ــن ق ای
ــای تحــت پوشــش  ــه حســاب خانواره ب
ریختــه شــود بــه همیــن دلیــل، مــا 
اطلاعــات بانکــی مددجویانمــان را در 
اختیــار وزارت  رفــاه  قــرار دادیــم امــا 
ــق  ــز از طری ــه آن واری ــدارم ک ــی ن اطلاع
ــا  ــر، ام ــا خی ــت ی ــوده اس ــه ب وزارت خان
پــول بــه کارت هایــی ریخته شــده اســت 
کــه هــم یارانــه و هــم کمــک هزینــه بــه 
ــه  ــرای اینک ــت ب ــده اس ــز میش آن واری
ــه  ــای ک ــغ ه ــن مبل ــز ای ــال واری از احتم
توســط بانــک مرکــزی در کارت هــا بلوکه 
ــاه هــم تمــاس  ــا وزارت رف شــده اســت ب
گرفتیــم امــا وزارتخانــه رفــاه هــم اعــلام 
ــی  ــچ نقش ــز هی ــن واری ــه در ای ــرد ک ک
ــق  ــد از طری ــوع بای ــن موض ــته و ای نداش
مراجــع قضایــی و پلیــس پیگیــری شــود. 
بــه گفتــه محمــدی رییــس شــورای 
ــم  ــتان  ه ــا در اس ــک ه ــی بان هماهنگ
ــه از آن پول  ــی ک دلیل نامشــخصی مبدای
ــی  ــز گروه ــد واری ــی توان ــده م ــز ش واری
ــز جمعــی انجــام  ــی واری ــرا وقت باشــد زی
ــا  ــت نمــی شــود. ام ــدا ثب ــی شــود مب م
ــم  ــده ه ــز ش ــول واری ــوده ،پ ــه ب هرچ
ــوز  ــت و هن ــتفاده نیس ــل اس ــون قاب اکن
ــام  ــم انج ــی ه ــن تکلیف ــرای آن تعیی ب

ــت. ــه اس نگرفت

آغاز طرح تابستانی 
اوقات فراغت

حجت الاسـلام محمـد تقی سـعیدی 
کانـون تخصصـی مهدویـت  مدیـر 
کانـون  گفـت:  کرمـان  جنـوب 
تخصصـی مهدویـت جنـوب کرمـان 
بـا همـکاری کانـون فرهنگـی هنـری 
صدیقـه اطهـر جیرفـت در راسـتای 
غنـی سـازی اوقـات فراغـت اقـدام به 
برگـزاری 2 طـرح مسـجد انقلابـی و 
تابسـتان انقلابـی کرد.حجت الاسـلام 
»محمـد تقـی سـعیدی« در گفـت و 
گو با خبرنـگار خبرگزاری شبسـتان از 
کرمان جنوب، گفـت: کانون تخصصی 
مهدویـت جنـوب کرمـان بـا همکاری 
کانـون فرهنگی هنـری صدیقـه اطهر 
جیرفـت در راسـتای غنـی سـازی 
اوقـات فراغـت اقـدام بـه برگـزاری 
2 طـرح مسـجد انقلابـی و تابسـتان 
انقلابـی کرد.مدیـر کانـون تخصصـی 
مهدویـت جنـوب کرمـان بیـان کـرد: 
ایـن طـرح ویـژه گـروه هـای سـنی 
نونهـال، نوجـوان و جوانـان اسـت کـه 
در مسـجد حضـرت زهـرا )س( محلـه 
کشـت و صنعـت در شـهر جیرفـت 
برگـزار می شـود.وی عنـوان کـرد: از 
ویژه برنامـه هـای در نظر گرفته شـده 
در ایـن 2 طـرح، برنامـه هـای قرآنـی، 
ورزشـی و هنـری اسـت و بـه همیـن 
منظـور کلاس هـای روخوانـی قـرآن 
کریـم، کلاس هـای فوتسـال و تنیس 
روی در حـال برگـزاری مـی باشـد و 
عـلاوه بـر ایـن مسـابقه هـای هنـری، 
فرهنگـی و ورزشـی نیـز برگـزار مـی 
شـود.حجت الاسـلام سـعیدی اضافـه 
کـرد: پخـش کلیـپ هـای آموزشـی و 
برگزاری مسـابقه هـای کتـاب خوانی 
در راستای ارتقا سـطح مطالعه اعضای 
کانـون از دیگـر برنامـه هـای اوقـات 
فراغـت تابسـتانی اسـت.مدیر کانـون 
تخصصـی مهدویـت جنـوب کرمـان 
ابـراز کـرد: از مهمتریـن ویـژه برنامـه 
هـای اوقـات فراغـت کانـون، برگزاری 
دوره هـای آمـوزش سـبک زندگـی 
اسـلامی و مهـدی شناسـی می باشـد 
و عـلاوه بـر آن کلاس هـای اخـلاق و 
احکام نیـز برگزار مـی شـود.وی ادامه 
داد: در نظـر داریـم اردوهـای تفریحی 
در طـول تابسـتان برگـزار کـرده و بـه 
برنـدگان مسـابقه هـای فرهنگـی، 
هنری و ورزشـی جوایز اهدا می شـود.

چند روز پیش خبری منتشـر شد که 
در آن ایـن طـور اعـلام شـده بـود که گزارش

تخت هـای بیمارسـتان هـای جنوب 
اسـتان پر شـده اسـت ، بـرای بررسـی صحـت این 
موضوع  و وضعیت شـرایط بیمارستان های جنوب 
بـا دکتـر مـکارم رییـس دانشـگاه علـوم پزشـکی 
جیرفت بـه صحبت نشسـتیم تـا برخـی از دغدغه 
هـای جامعه را با وی مطـرح کنیم. دکتـر مکارم در 
مـورد کمبـود تخت هـای بیمارسـتانی در جنـوب 
اسـتان گفـت: مـا  در جنـوب اسـتان  با یک سـیر 
ملایمـی  افزایـش بسـتری در بیمارسـتان ها را 
داشـته ایـم  کـه البتـه مدیریت شـد و در شـرایط 
کنونـی در منطقـه، کمبـود تخـت بیمارسـتان 
نداریـم اما ایـن نگرانـی وجـود دارد کـه در صورت 
حـاد شـدن  اوضـاع درگیر ایـن موضـوع شـویم و 
شـرایط غیـر قابـل کنترل شـود. بـه طور کلـی در 
شـرایط کنونی جنوب مـی تواند نیـاز های خودش 
را  پاسـخ دهد اما اگر مـردم  رعایت نکننـد ما  قطعا 
دچار بحـران مـی شـویم ولـی در اکنون ایـن طور 
نیسـت که بگوییم تخت نداریـم و بیمـاران را نمی 
توانیـم بسـتری کنیـم.در شـرایط کنونـی تقریبـا 
امکانات سـر به سـر هسـتند همچنین تخـت رزرو 
هم وجـود دارد و بعضـی از بخش ها را هـم هنوز باز 
نکردیـم. در پذیرش بیمـاران مدیریت انجام شـده 
و تمرکـز بـر ایـن اسـت کـه بیمـاران ریـوی در 
اولویـت بسـتری باشـند و ایـن  مدیریت بر اسـاس 

منابع ما بوده است.
 تاخیر یک ماه و نیم پیک کرونا در جنوب

دکتر مـکارم در ادامه یادآور شـد: با توجـه به اینکه 
پیـک  کرونـا در شـمال و جنـوب کرمان  بـا فاصله 
یک مـاه ونیم اتفـاق افتـاده و جنـوب  با یـک ماه و 
نیـم  تاخیـر وارد این پیک شـده اسـت. مـا اکنون 
با دانشـگاه علوم پزشـکی کرمـان هماهنگ کردیم 
کـه بیمـاران اورژانـس کـه غیر ریـوی هسـتند به 
بیمارسـتان هـای کرمـان منتقل شـوند  تـا تخت 
هـای بیمارسـتان هـای جنوب بـرای مـوارد ریوی 
و درگیـر این بیماری خالـی بماند. رییس دانشـگاه 
علوم پزشـکی جیرفت در مورد راه اندازی نقاهتگاه 

در جنـوب گفـت: راه انـدازی نقاهتـگاه یـک بحث 
فرهنگی اسـت و در جامعه جایگاه نـدارد و آنچنان 
توصیه هم نمی شـود و ایـن موضوع در کشـور هم  
خـوب جـواب نـداده اسـت. امـا در علـوم پزشـکی 
امکاناتـی را برای ایـن موضـوع پیش بینـی کردیم  
و در  شـهر جیرفـت بـا یکـی از مراکـز اقامتـی هم 
صحبت کرده ایـم که اگر ضـرورت پیدا کنـد از آن 

مکان بـه عنـوان نقاهتـگاه اسـتفاده کنیم. 
   کرونا مشکل قابل حلی است

 مکارم گفـت: متاسـفانه مـردم تا حدودی نسـبت 
بـه مسـایل فاصلـه گـذاری اجتماعـی کـم توجـه 
شـدند اگـر مسـایل و پروتکل هـای بهداشـتی را 
رعایـت کننـد، کرونـا مشـکل قابـل حلـی اسـت 
کـه  نیازمنـد کمک مـردم اسـت.  دکتر مـکارم در 
مـورد اینکه توصیه شـده اسـت کـه از طـرف علوم 
پزشـکی کرمـان که  تسـت کمتـری گرفته شـود، 
گفت : این یک سیاسـت کلی در وزارت خانه اسـت 
پیـش از این در یـک مرحله گفته شـده بـود، که از 
همه بیمـاران سـرپایی و حتی اعضا خانواده تسـت 
گرفته شـود تا زنجیـره انتقـال مشـخص و متوقف 
شـد اما در شـرایط کنونـی این نیـاز وجود نـدارد و 
گفتـه می شـود هـر کـس علایـم دارد بایـد فرض 
بر بیمـار بودن خود گذاشـته و شـرایط  بهداشـتی 
را رعایـت کند.امـا اگر ضـرورت داشـته باشـد هم 
تسـت گرفته و هم بسـتری بـه عمل می آیـد و این 
ضـرورت  به تشـخیص پزشـک و با توجه بـه علایم 

بالینـی فرد اسـت.
 تعداد پرسنل بیمارستان ها در جنوب 

افزایش یافت
پرسـنل  شـرایط  مـورد  در  مـکارم  دکتـر   
پرسـنل  گفـت:  جنـوب  بیمارسـتان های 
بیمارسـتان ها به دلیل مواجه مسـتقیم بـا بیماران  
بسـیار بیشـتر درگیـر  موضـوع هسـتند وقتـی 
گرفتـاری بیمـاری بیشـتر شـود بـه همان نسـبت 
شـدت کار پرسـنل هم بیشـتر می شـود. تـا کنون 
توانسـتیم مدیریت کنیم اگر مـردم همکاری کنند 
که آمـار بیماران بسـتری کم شـده ، فشـار هم  کم 
می شـود ولـی در صورتی کـه این همـکاری وجود 
نداشـته باشـد امکانات موجود بـرای شـرایط حاد 
و افزایـش حجـم ناگهانـی بیمـار کافـی نیسـت. 
وی ادامـه داد : خسـتگی پرسـنل در همـه کشـور 

وجود دارد، 4 مـاه  با این ویـروس درگیر بـوده اند. 
خوشـبختانه در جنـوب فقط یـک مـورد فوتی در 
بیـن پرسـنل داشـتیم ، او هم  سـن بـالا و بیماری 
زمینه  داشـت  کـه در کهنـوج اتفـاق افتـاد.  برای 
جبران این فشـار کاری یک سـری نیروی جدید را 
هم وارد سیسـتم کردیـم  تـا بتوانیم ، جا بـه جایی  
داشـته و کمـی پرسـنل اسـتراحت کننـد. دکتـر 
مـکارم در مـورد تاثیـر تزریـق واکسـن آنفولانـزا  
گفـت :  این واکسـن  بایـد اوایـل مهر تزریق شـود 
در زمـان کنونـی فایـده نداریـم. مـکارم در پایـان 
اعـلام کـرد کـه آزمایشـگاهی کـه از کشـور هنـد 
اهدا  شـد تحویـل  جنوب اسـتان شـده اسـت و به 
زودی بـه سیسـتم درمانـی اضافـه خواهـد شـد و 
بـا ایـن شـرایط هیـچ  کمبـودی از نظـر تجهیزات 
بهداشـتی بـرای پرسـنل و سیسـتم تخصصـی  و 

بیمـاران وجـود نـدارد.
 برخورد با تهدیدکنندگان سلامت عمومی

رییـس دانشـگاه علـوم پزشـکی جیرفـت  پیش از 
این خواسـتار  برخورد بـا تهدیدکنندگان سـلامت 
عمومـی  شـده بـود  و از متولیـان امر خواسـته بود 
: همـکاران بهداشـتی بـا افـرادی کـه هشـدارهای 
لازم را رعایـت نمـی کننـد طبـق قانـون برخـورد 

شـود که در این راسـتا بایـد مطب ها و مغـازه های 
متخلـف تعطیـل و پلمـب شـوند و از سـوی دیگـر 
بایـد بـه شـکلی فرهنگ سـازی صـورت گیـرد که 
آحاد جامعه فاصلـه اجتماعی و فیزیکـی را  رعایت 
کننـد.    رییـس دانشـگاه علـوم پزشـکی جیرفـت 
تشـکیل گروه بازرسـی و نظارت بر اجرای پروتکل 
 های بهداشـتی را  نیز خواسـتار شـد و افـزود: باید 
در مکان هـای دولتـی و اداری شـامل اداره هـا، 
بانک هـا و دفاتـر پیشـخوان و اصنـاف گروه هـای 
بازرسی  تشـکیل  شـود و تیم های ناظر دانشگاهی 
به شهرسـتان های منطقه اعزام شـوند تا با تشکیل 
جلسـات سـتاد کرونـای شهرسـتان ها وضعیـت 
مناطـق مختلـف بررسـی و اقدامـات لازم جهـت 
کنتـرل بیمـاری با جدیـت و نظـارت بیشـتری در 
دسـتور کار نهادهـای مختلـف قـرار بگیرد.مـکارم 
جلوگیـری از تجمعـات و مراسـمات، جشـن های 
عروسـی و عـزا را از جملـه مـوارد تاثیرگـذار در 
کنترل شـیوع کوویـد 1۹ دانسـت و گفـت: باید در 
همـه شهرسـتان ها تیـم بازرسـی ویـژه بـا حضور 
نماینده فرمانـدار و نیروی انتظامی تشـکیل شـود 
کـه هرگونـه تجمـع را جهـت برخـورد گـزارش 

بدهنـد.

فاجعهکروناجنوبراتهدیدمیکند
به گفته رییس علوم پزشکی جیرفت، در شرایط کنونی در جنوب، کمبود تخت وجود نداشته اما این نگرانی وجود دارد که دچار یک فاجعه کرونایی 

شویم و امکانات پاسخگو نباشند
  نجمه سعیدی

دبیر تحریریه

همزمان بـا دهه کرامـت و در 
آسـتانه ولادت امـام رضـا)ع( گزارش

بـرای  کرمـان  اسـتان 
دوازدهمیـن سـال متوالـی میزبـان کاروان 

خدام رضوی می شود.
بـه گـزارش خبرگـزاری تسـنیم از کرمان، 
حسـن محمدی پـور صبـح امـروز در جمع 
خبرنگاران بـا تبریک دهه کرامـت از حضور 
کاروان خـدام رضـوی بـرای دوازدهمیـن 
سـال متوالی در اسـتان کرمـان خبـر داد و 
اظهـار داشـت: ایـن کاروان بـرای برگزاری 
جشـنواره زیـر سـایه خورشـید بـه اسـتان 
کرمان پایتخت مقاومت و دیدار حاج قاسـم 

سـلیمانی می آینـد.
وی بـا اشـاره به اهـداف برگـزاری هر سـاله 
ایـن جشـنواره در سراسـر کشـور و اسـتان 
کرمـان گفـت: دهـه کرامـت و ولادت امـام 
هشـتم شـیعیان فرصـت مغتنمـی بـرای 
گسـترش و نشـر معرفت و معنویـت دینی 
و ترویـج معـارف رضـوی در جامعـه اسـت.
دبیـر سـتاد برگـزاری جشـنواره زیر سـایه 
خورشید اسـتان کرمان ادامه داد: جشنواره 
زیـر سـایه خورشـید بـه همـت موسسـه 
جوانان آسـتان  قدس رضوی و تشـکل های 
عضو شـبکه جوانان رضـوی برگزار شـده و 
در اسـتان کرمان با همـکاری دسـتگاه ها و 
نهادهـای مختلـف در قالب سـتاد برگزاری 
جشـنواره زیر سـایه خورشـید برنامه ریزی 

می شـود.
وی با بیان اینکه اسـتان کرمان از یکشـنبه 
8 تیرمـاه سـال جـاری بـه مـدت ۷ روز 

میزبان کاروان خدام رضوی بـرای برگزاری 
برنامه هـای متعدد فرهنگی، مذهبی اسـت 
افـزود: برنامه هـای امسـال جشـنواره زیـر 
سـایه خورشـید به واسـطه شـیوع ویروس 
کرونـا بـا رعایـت کامـل پروتکل هـای 

بهداشـتی برگـزار می شـود.
محمدی پـور افـزود: امسـال اسـتان کرمان 
میزبـان 2 کاروان متشـکل از خادمین حرم 
امـام رضـا)ع( اسـت که جهـت شـرکت در 
150 عنـوان برنامـه فرهنگـی ویـژه ولادت 
امـام رئـوف بـه 50 شهرسـتان، بخـش و 

روسـتای اسـتان سـفر می کننـد.
وی از برگزاری جشـن زیر سـایه خورشـید 
در شهرسـتان کرمـان خبـر داد و گفـت: 
ایـن جشـن بـا حضـور کاروان رضـوی و 
سـخنرانی حجت الاسـلام والمسـلمین 
ولی فقیـه  نماینـده  علیدادی سـلیمانی 

در اسـتان و امـام جمعـه کرمـان در  محـل 
امامـزاده محمـد کرمـان برگـزار می شـود.
دبیـر سـتاد برگـزاری جشـنواره زیر سـایه 
خورشـید اسـتان کرمـان افـزود: به دلیـل 
شـیوع ویـروس کرونـا برنامه هـای امسـال 
زیر سـایه خورشـید جنبه عمومی نداشـته 
و برنامه هـا در قالـب دیدارهـای خصوصـی 
بـا ائمـه جمعـه و مسـئولان اسـتان، دیدار 
بـا خانواده هـای معظـم شـهدا، دیـدار 
بـا کارکنـان ادارات، دیـدار بـا صنعتگـران، 
دیدار بـا کادر درمـان و گروه های پزشـکی، 
دیدار بـا گروه های جهـادی فعـال در بحث 
کرونـا، غبارروبـی مـزار شـهدا، حضـور در 
مراکـز اصـلاح و تربیـت و زندان هـا، حضور 
در مراکز آموزشـی نیروهای مسـلح، حضور 
در بقـاع متبرکـه و غیـره بـا رعایـت دقیـق 
پروتکل هـای بهداشـتی برگـزار می شـود.

مدیر امور برق جیرفت گفــت: 10 میلیارد و 3۹2 
میلیون تومان برای اصلاح شبکه های فرسوده برق 

این شهرستان هزینه شده است.
غلامعباس انجم شــعاع روز یکشنبه در گفت و گو 
با خبرنگار ایرنا اعتبار هزینه شده در زمینه اصلاح 
و تبدیل شبکه های فرســوده را از محل اعتبارات 
داخلی شــرکت توزیع نیروی برق جنوب کرمان 

عنوان کرد.
مدیر امور برق جیرفت طول شبکه اصلاح و تبدیل 
شبکه های فرسوده شهرســتان جیرفت را 104 
کیلومتر اعــلام کرد و افزود: 13 کیلومتر شــبکه 
فشار متوســط و ۹1 کیلومتر شبکه فشار ضعیف 

اجرا شده است.
وی تصریح کرد: تبدیل ســیم بــه کابل و تبدیل 
شبکه های فرسوده در 35 روستا ازجمله درپتک، 
باغباغوئیه، بنُدر دلفارد، جنازه، دوبنه، ده شــیخ 
مرغزی، ده گردوئیه، دهنوزنگار، رزشیرین، زارچو 
و صاحب آباد سربیژن انجام شده است. همچنین 
طرح اصلاح و تبدیل شبکه های برق در روستاهای 
تمُ گاوان، رزق آباد،گنج  آباد، بلوچ آباد، حســن آباد 

اسماعیلی و تاج آباد به زودی اجرا می شود.
انجم شعاع ادامه داد: از سال گذشته تا اردیبهشت ماه 
سال جاری تبدیل بخشی از سیم های شبکه فشار 
متوسط به هدایت کننده روکش دار انجام و بخشی 

دیگر در دستور کار قرار دارد.
مدیر امور برق جیرفت به برق رسانی به طرح های 
عمرانی این شهرستان نیز اشاره کرد و گفت: یک 
میلیارد و ۹۷3 میلیون ریال برای توسعه روستاهای 

حومه و رفع افُت ولتاژ روستای رومرز و مسکن مهر 
خیران هزینه شده است.

وی به فصل گرمای تابســتان اشــاره کــرد و از 
مشــترکان خواست، در ســاعت های اوج مصرف 
)12 تا 16 و 20 تا 23( مصرف خود را به میزان 10 
درصد کاهش دهند تا ضمن مطبوع کردن تابستان 
برای همه همشــهریان، از وارد آمدن خسارت به 

تاسیسات برق بر اثر مصرف زیاد جلوگیری شود.
انجم شعاع تصریح کرد: در ساعت های اوج بار )پیک 
مصرف( تا حد امکان هنگام اســتفاده از کولرهای 
گازی، ترموســتات کولــر بین 23 تــا 25 درجه 
ســانتیگراد قرار گیرد. همچنین هنگام استفاده 
از وسایل سرمایشی در ساعت های اوج بار، تا حد 
امکان از روشن کردن لوازم پرمصرف برقی مانند 
اتو، ماشین های لباسشــویی، ظرف شویی و جارو 

برقی خودداری شود.
مدیر امور برق جیرفت بر پرهیز از اســتفاده لوازم 
پرمصرف برقی همزمان با کولر یا وسایل سرمایشی 

در ســاعت های اوج بار تاکیــد و خاموش کردن 
لامپ های اضافی و استفاده از روشنایی طبیعی در 
روز را از دیگر راه های آسان صرفه جویی در مصرف 

برق عنوان کرد.
وی با بیان اینکه در هنگام خرید وسایل برقی حتما 
به میزان برق مصرفی و برچسب انرژی دقت شود، 
اظهار داشت: برای روشــنایی منازل، لامپ های 
»L E D« را جایگزین لامپ های رشته ای کرده 
تا با این اقدام شاهد صرفه جویی قابل توجهی در 

مصرف انرژی باشیم.
انجم شــعاع به حذف قبوض کاغذی برق اشــاره 
کرد و گفت: مشترکان می توانند قبوض برق خود 
را از طریق شــماره 1521 به صورت الکترونیکی 

پرداخت کنند.
شهرستان جیرفت با 316 هزار نفر جمعیت از پنج 
بخش مرکزی، اسماعیلی، ســاردوئیه، جبالبارز و 
اسفندقه تشکیل شده و در فاصله 230 کیلومتری 

جنوب کرمان واقع شده است. 

بیشاز۱۰میلیاردتومانبرایاصلاح
شبکههایبرقجیرفتهزینهشد

کرمان/دیارحاجقاسممیزبانکاروان
خدامرضویمیشود

مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان، گفت: به زودی از سامانه 
مردمی توسعه مدارس در راستای تحقق طرح های ساخت مدرسه 
رونمایی می شود.جلسه نوسازی مدارسبه گزارش خبرنگار گروه 
استان های باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان ، سید محمد واعظی 
نژاد مدیر کل نوسازی مدارس استان کرمان صبح دیروز در جلسه 
شورای معاونین اداره کل بر اهمیت اجرای طرح آجربه آجر و بسته 
تحولی مشارکت های مردمی اشاره کرد و گفت: با اشتیاق مردم 
برای مشارکت در امر مدرسه سازی با تقدیم کمک های خردشان 
روبرو بودیم و در این راستا طرح »آجر به آجر« طرحی ابلاغی از 
سوی وزارت آموزش و پرورش و سازمان نوسازی مدارس کشور 
در دست اجراست.او افزود: این طرح مورد تاکید وزیر آموزش و 
پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور می باشد، تا که 
هرکسی که سرمایه خرد دارد، مشارکت کند یعنی حتی هر 
کسی با یک آجر در ساخت مدرسه مشارکت کند.واعظی نژاد با 
تاکید بر فرهنگ سازی کار خیر افزود: ترویج فرهنگ کار خیر در 
تمام دنیا با توجه به تعهدی که آحاد جامعه از باب مسئولیت های 
اجتماعی دارند، انجام می شود و ما برنامه ریزی کردیم همین جور 
که مردم کمک می کنند، بنگاه ها و مجموعه های بزرگ اقتصادی 
بومی استان در امر مدرسه سازی مشارکت نمایند.او با اعلام اینکه 
30 درصد فضای آموزشی استان کرمان خیرین مشارکت کرده اند 
و هنوز هم به کمک و همت خیرین مدرسه ساز نیازمندیم، تصریح 
کرد: جابه جایی جمعیت و رشد و مهاجرت جمعیت موجب شده، 
برخی مدارس خالی از دانش آموز شده و در جایی کلاس با 35 
تا 40 دانش آموز تشکیل شود، نوسازی مدارس تمام تلاش خود 
را می کند و هر خیّری که 30 درصد سرمایه ساخت یک پروژه را 
بگذارد، مابقی اعتبار ساخت را دولت تامین می کند، البته حتی 
اگر مدرسه کافی داشته باشیم خریدار مشارکت خیرین و منت 
دار این حضور گرم هستیم.واعظی نژاد با اشاره به عزم جدی برای 
اجرای سیاست های سند تحول بنیادین، اظهار داشت:در بند 3 
اهداف و بند ۷ سیاست های اجرایی سند تحول بنیادین، برنامه زیر 
نظام تامین فضا، تجهیزات و فناوری بر جذب مشارکت حداکثری 
سازمان ها و نهاد های دولتی و غیردولتی و کمک های مردمی و 
تنوع بخشی و توسعه روش های مشارکت خیرین و نهاد های 
دولتی و غیردولتی در جهت طراحی ساخت مقاوم سازی و تجهیز 
و نگهداری فضای آموزشی تربیتی و ورزشی تاکید شده است.
مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان بر فرهنگ سازی و توجه 
به مدرسه سازی در میان اقشار مختلف مردم و جلب مشارکت 
آن ها تاکید کرد و گفت: در اجرای برنامه های بسته تحولی 
مشارکت های مردمی جلب مشارکت شرکت ها و سازمان های 
خصوصی و دولتی در امر مدرسه سازی، جلب حمایت های 
ایرانیان خارج کشور، ایجاد شبکه داوطلبان مدرسه ساز و حفظ و 
توسعه شبکه خیرین مدرسه ساز از جمله اهدافی است که برای 
فرهنگ سازی امر مدرسه سازی و توسعه مشارکت های مردمی 

دنبال می شود.

گزارش
ایرنا

ر اه اندازی سامانه مردمی توسعه 
مدارس در طرح آجر به آجر

گنج قلعه گنجی ها مال 
هیچ کس نیست/ وزارت 
رفاه هم واریز نکرده است

پیک کرونا در جنوب با تاخیر یک و ماه نیم وارد جنوب شده است
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آگهی حصر وراثت- قلعه گنج
عظیـم دامیـری فرزنـد درگـوش دارای شناسنامه3150417287بشـرح دادخوسـت 
شـماره9900221 مـورخ 99/04/30 توضیـح داده شـادروان مرحـوم درگـوش دامیری 
فرزند  میران بشناسـنامه 594 در تاریخ   1395/11/29 در شـهر قلعه گنج ،رمشـک  

فـوت شـده و وراثـت منحصـر حین الفـوت وی عبارتند/ عبارتسـت از: 
1-عظیم دامیری به شماره ملی 315047287متولد 73/5/5صادره قلعه گنج )فرزند متوفی(

2-خالـق دامیـری بـه شـماره ملـی 315018437متولـد 64/5/26صـادره قلعـه گنـج )فرزنـد 
متوفی(

3-حامد دامیری به شماره ملی 3160546276متولد 61/5/1صادره قلعه گنج )فرزند متوفی(
4-سـمیه  دامیـری بـه شـماره ملـی 6980036432متولـد 77/6/20صـادره قلعـه گنـج )فرزند 

) متوفی 
5-عزیـزه دامیـری بـه شـماره ملـی 3150417279متولـد 71/6/20صـادره قلعـه گنـج )فرزنـد 

متوفی(
6-زهـره دامیـری بـه شـماره ملـی 3150184381متولـد 68/5/26صـادره قلعـه گنـج )فرزنـد 

متوفی(
7-حسـن دامیـری بـه شـماره ملـی 3150417295متولـد 75/1/1صـادره قلعـه گنـج )فرزنـد 

متوفی(
8-سـلطان ملـک بـه شـماره ملـی 3421611696متولد 46/8/8صـادره قلعه گنج )همسـر 
متوفـی (لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامـه هـای کثیـر الانتشـار محلـی آگهـی می شـود 
چنانچـه کسـی اعتـراض دارد یـا وصیـت نامـه ای از متوفـی نـزد اشـخاصی باشـد ظـرف 
مـدت یـک مـاه از نشـر آگهـی بـه شـورای حـل اختـاف تقدیـم دارد و الا گواهـی صـادر 
خواهـد شـد و وصیـت نامـه ای جـز رسـمی و سـری کـه بعـد از ایـن موعـد ابـراز شـود از 

درجـه اعتبار سـاقط اسـت.
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج 

آگهی حصر وراثت- منوجان 
شمسـی جـدکاره فرزنـد درگـوش دارای شناسـنامه 2811بشـرح 
دادخواسـت شـماره 9909983891200161مورخ 99/04/07 توضیح 
داده شـادروان ابراهیـم جـدکاره فرزنـد علـی بشناسـنامه918در 
تاریـخ1384/08/29در شـهرمیناب فـوت شـده و وراثت منحصـر حین الفوت 

وی عبارتنـد/ عبارتسـت از: 
1-مصیـب جـدکاره فرزنـد ابراهیـم  ش ش 4793 ت ت 1361/7/1ش م 

6089759821
2-مصطفی جدکاره فرزند ابراهیم ت ت 1365/1/1ش م3150009391
3-مرتضی جدکاره فرزند ابراهیم ت ت 1367/1/1ش م 3150009405
4-میاد جدکاره فرزند ابراهیم ت ت 1371/5/25ش م6080059381

5-رضـا جـدکاره فرزنـد ابراهیـم ت ت 1374/3/1ش م6080092141)همگـی 
فرزنـدان متوفی(

6-علی جدکاره فرزند چمل ت ت 1314/3/6ش م608951468)پدرمتوفی(
م  ش   1345/6/15 ت  ت  درگـوش  پورفرزنـد  جوشـن  7-شمسـی 

متوفـی(  6089740217)همسـر 
م  1362/3/1ش  ت  ت  غامرضـا  فرزنـد  خوراهـه  8-سـکینه 
6089947911)همسـر متوفی(لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامـه هـای کثیر 
الانتشـار محلـی آگهی می شـود چنانچه کسـی اعتـراض دارد یـا وصیت نامه 
ای از متوفـی نـزد اشـخاصی باشـد ظـرف مـدت یـک مـاه از نشـر آگهـی بـه 
شـورای حـل اختـاف تقدیـم دارد و الا گواهـی صـادر خواهـد شـد و وصیـت 
نامـه ای جـز رسـمی و سـری کـه بعـد از این موعـد ابراز شـود از درجـه اعتبار 

سـاقط اسـت.
دفتر شورای حل اختلاف شماره دوم  شهرستان منوجان .م الف :16

آگهی حصر وراثت- قلعه گنج 
دارای  محمـد  فرزنـد  بامـری  کلثـوم 
دادخوسـت  شناسنامه12565بشـرح 
شـماره9809983888100205 مـورخ 99/04/03 
توضیـح داده شـادروان مرحوم حمیـد ناروئی فرزند  عباس 
بشناسـنامه 940 در تاریـخ   1397/02/20 در شـهر کهنـوج  
فـوت شـده و وراثـت منحصـر حیـن الفـوت وی عبارتنـد/ 

از:  عبارتسـت 
1-سعید ناروئی به ش م 3150407044فرزند متوفی
2-امید ناروئی به ش م 3150537096فرزند متوفی

3-صالح ناروئی به ش م 3150627729فرزند متوفی
4-امیرعلی ناروئی به ش م 3150795613فرزند متوفی

31501049494فرزنـد  م  ش  بـه  ناروئـی  5-امیرعبـاس 
متوفـی

6-کلثوم بامری به ش م 3160125416همسرمتوفی
3150238838مـادر  م  ش  پوربـه  ناروئـی  7-فاطمـه 
متوفـی .لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامـه هـای کثیـر 
الانتشـار محلـی آگهـی مـی شـود چنانچه کسـی اعتراض 
دارد یـا وصیـت نامـه ای از متوفـی نـزد اشـخاصی باشـد 
ظـرف مـدت یـک مـاه از نشـر آگهـی بـه شـورای حـل 
اختـاف تقدیـم دارد و الا گواهـی صـادر خواهـد شـد و 
وصیـت نامـه ای جز رسـمی و سـری که بعـد از این موعد 

ابـراز شـود از درجـه اعتبـار سـاقط اسـت.
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان قلعه گنج 

آگهی حصر وراثت- قلعه گنج 
نـواب دارای  ناروئـی فرزنـد  دادخـدا 
دادخوسـت  شناسنامه247بشـرح 
مـورخ  شـماره9909983888100157 
مرحـوم  شـادروان  داده  توضیـح   99/03/20
هاجـر ناروئـی فرزنـد  اشـرف بشناسـنامه -- در 
تاریـخ   1399/03/05 در شـهر قلعـه گنـج فـوت 
شـده و وراثت منحصـر حین الفـوت وی عبارتند/ 

از:  عبارتسـت 
1-دادخـدا ناروئی فرزند نـواب 3160606481فرزند 

متوفی
نـواب  فرزنـد  ناروئـی  بـی  بـی  2-در 

متوفـی 3160606473فرزنـد 
لـذا مراتـب یـک نوبـت در روزنامه هـای کثیر 
چنانچـه  شـود  مـی  آگهـی  محلـی  الانتشـار 
کسـی اعتـراض دارد یـا وصیـت نامـه ای از 
متوفـی نزد اشـخاصی باشـد ظـرف مدت یک 
مـاه از نشـر آگهـی بـه شـورای حـل اختـاف 
تقدیـم دارد و الا گواهـی صـادر خواهـد شـد 
و وصیـت نامـه ای جـز رسـمی و سـری کـه 
بعـد از ایـن موعـد ابـراز شـود از درجـه اعتبـار 

سـاقط اسـت.
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان 
قلعه گنج 
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ریشه های آسمان
رمان مذکور در محیط آفریقا جریان دارد . مورل مرد زیبا و 
غمگینی است که مدتی در اردوگاه های کار اجباری آلمان ها 
سختی زیادی کشیده است او تنهاست بسیار تنها و اکنون در 
آفریقا به سر می برد . هدف او حمایت از فیل هاست و دست 
به قیام می زند و به یک یاغی مشهور در جهان تبدیل می 
شود . عده ای می گویند او بیزار از انسانهاست ، عده ای می 
گویند او به دنبال استقلا افریقاست، اما مورل می گوید برای 

من تنها نجات فیل ها مطرح می باشد .
در این میان افراد زیادی به او می پیوندند انسان های بی کس 
و تنها ، تبهکاران فراری ، طرفداران طبیعت ، آنارشیست 
ها ، هر کس با ایده خاص خود به دور او جمع می شود و ما 
از طریق این جمع با جبهه گیری های مختلف اروپاییان و 

مسلمانان و اعراب ودر آفریقا اشنا می شویم .
حس تنهایی را خیلی قشنگ نشون می ده ، اینکه یک نفر 
تا چه حد می تونه تنها و داغ دیده باشه ، اما در کل به نظرم 
کتاب متوسطی بود خیلی کشش داده بود در حالی که 
جذابیت آن چنانی نداشت . اگه حجمش نصف این مقدار بود 
و موجزتر صحبت می کرد به نظرم خیلی خیلی بهتر می شد 
چون مضمون و روایتش جوری بود که سخت می شد عنصر 

هیجان را بهش اضافه نمود .

 طعم گیلاس
شــما می تونی با من هم دردی کنــی، می تونی زبونی هــم دردی کنی اما 

نمی تونی حسش کنی.

دیالوگ
پل خواب/فیلمی به کارگردانی و نویســندگی اکتای براهنی و تهیه کنندگی 
جهانگیر کوثری محصول سال 13۹3 است. این فیلم به سبک اجتماعی )درام( 

در فضایی ماجراجویانه و به زبان فارسی، محصول ایران است.

فیلم
 لی لی/ابتدا زمین مســتطیل همواری را انتخاب و آن را به شش خانه  مساوی 
تقسیم می کنند. از اولین خانه  دست راست شماره گذاری می کنند به طوری که 

خانه  ای 1 و 6 ، 2 و 5 ، 3 و 4 در کنار هم قرار می گیرند

بازی های محلی

این حقایق هستند که انسان ها را از هم 
دور می کنند

وگرنه ما دروغ مــی گوییم که نزدیک 
باقی بمانیم

چارلز بوکفسکی

عکس: الناز امینی
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان هشدار داد:

افزایش۷۰تا۱۰۰درصدیموارد
بستریومرگومیرمبتلایانبهکرونا

حمیدرضا رشیدی ظهر شنبه در جلسه ستاد مقابله با کرونا استان کرمان بیان داشت: بر 
اساس آخرین اعلام رسمی حدود 1۹ میلیون نفر در جهان به ویروس کرونا مبتلا شده اند.
وی به شروع موج دوم کرونا اشــاره کرد و افزود: شروع موج دوم کرونا پس از بازگشایی 
مراکز خرید و … قابل پیش بینی بود که رعایــت نکردن فاصله اجتماعی در این زمینه 

بسیار تأثیرگذار بود.
رعایت پروتکل های بهداشتی توسط مردم به 2۰ درصد رسیده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به اینکه در آغاز اپیدمی کرونا مردم به دلیل 
حساسیت و ترسی که داشتند حدود 80 درصد نکات بهداشــتی را رعایت می کردند، 
گفت: متأسفانه در حال حاضر سطح رعایت پروتکل های بهداشتی به کمتر از 20 درصد 
رسیده است.رشیدی تصریح کرد: از مواردی که به مهار ویروس کمک می کند می توان 
به شستشوی مرتب دست ها، رعایت فاصله اجتماعی )حداقل فاصله 1.5 متر که هر چه 
این فاصله بیشتر باشد احتمال سرایت کمتر است(، زدن ماسک برای افراد سالم و ناقل 

)بیش از ۹5 درصد احتمال واگیری را کاهش می دهد( اشاره کرد.
وی گفت: لازم است دستورالعمل ها و الزاماتی که برای مکان ها در نظر گرفته شده رعایت 
شود ضمن اینکه چند دستگاه نظارتی بر اجرای پروتکل های بهداشتی ناظر هستند اما 

بهترین ناظر خود مردم هستند.
رشیدی نژاد ادامه داد: با توجه به اینکه حوزه بهداشت محیط فقط هفت هزار نیرو در کل 
کشور دارد به تنهایی نمی توانند از عهده نظارت بر بیاید و نیاز است مردم ناظر بر رعایت 

پروتکل های بهداشتی باشند.
جریمه های سنگین برای دستگاه های بی اعتنا به پروتکل های بهداشتی در 

نظر گرفته شود
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی کرمان یادآور شد: دســتگاه های نظارتی باید بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی در ادارات، ارگان ها و… نظارت کنند و معتقدم باید جریمه های 
سنگین برای متخلفان در نظر گرفته شــود.وی گفت: شهرستان های استان کرمان در 
حال حاضر در وضعیت قرمز، نارنجی و خطر متوسط قرار دارد ضمن اینکه ما در استان 
از ابتدای شــیوع بیماری همه گیری نداشــتیم چون اوایل بیماری مردم خوب رعایت 
می کردند.رشیدی نژاد با اشــاره به اینکه مردم کم کم به این بیماری مبتلا خواهند شد 
اما باید شیب درگیری را ملایم کنیم تا بهداشت و درمان بتواند به ارائه خدمات بپردازد، 
افزود: ضمن اینکه منطقه جنوب اســتان به دلیل هم مرز بودن با دو استان هرمزگان و 

سیستان و بلوچستان، بیشتر درگیر بیماری است.
افزایش ۷۰ تا ۱۰۰ درصدی موارد بستری و مرگ و میر ناشی از ابتلاء به کرونا

وی به آمار مرگ و میر در اثر ابتلاء به این بیماری اشــاره کرد و افزود: از یک ماه پیش 
بین ۷0 تا 100 درصد میزان بستری و مرگ و میر در اســتان افزایش یافته و در حال 
حاضر 468 بیمار در بیمارســتان های سطح استان بستری هســتند همچنین تعداد 
ترخیص شــده ها نیز افزایش یافته که امیدواریم به تعداد مساوی یا نزول برسد.رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: کاهش تجمعات و عدم شرکت در مراسم ها یکی از 
راه های کاهش ابتلاء به کرونا اســت ضمن اینکه در حال حاضر ظرفیت تخت بستری 
به اندازه مراجعه کنندگان داریم، اما اگر رعایت نکنیم با بحران عدم جوابگویی ظرفیت 
بیمارستان ها روبرو خواهیم شد.وی ادامه داد: متوسط مرگ و میر ناشی از ابتلاء به کرونا 
در استان کرمان تا یک ماه گذشته حدود یک تا دو نفر بود که متأسفانه این آمار در یک 

ماه اخیر به چهار نفر افزایش یافته است.
استفاده اجباری از ماسک در کرمان در اسرع وقت آغاز شود

رشیدی نژاد تصریح کرد: امسال درخواست واکسن آنفلوانزا نسبت به سال های قبل بیشتر 
خواهد بود لذا درخواست ما برای تأمین این واکسن سه تا چهار برابر سال قبل است.

وی گفت: حتی المقدور مردم باید از ماســک استفاده کنند ضمن اینکه رئیس جمهور 
استفاده از ماســک را از هفته آینده اجباری اعلام کرده است شود، لذا در استان کرمان 

استفاده اجباری از ماسک باید هر چه زودتر شروع شود.
وی با اشاره به درخواست آموزش پرورش برای انجام طرح سنجش کودکان قبل از ورود 
به دبستان گفت: طبق اعلام آموزش و پرورش حدود 30 هزار نفر در سطح استان باید 
سنجش شوند که باید تعداد پایگاه ها افزایش پیدا کرده و بر اساس پروتکل های ابلاغی 

دانشگاه علوم پزشکی کار انجام شود.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

قلعه اردشیر کرمان
قلعه اردشیر از دو قسمت تشکیل شده است، 

یک بخش آن بر روی تپه است که همان قلعه 
کوه است و بخش دیگر بر روی یک تپه ی کوتاه تر قرار گرفته است که به نام 

قلعه ی دختر، یا آتشکده آناهیتا معروف است.

چرم دوزی
هنر چرم دوزی در ایران دارای قدمت زیادی 
می باشد و یکی از صنایع دستی کاربردی در 
ایران است. یکی از اصلی ترین کاربردهای آن 

در نساجی است.

قطاب
این شیرینی سنتی و مشهور از اصیل ترین 

شیرینی های ایرانی است و پخت آن قدمت 
زیادی دارد. لایه ی خارجی این شیرینی، نانی است که در خمیر آن از شیر 

یا ماست استفاده می شود و به روش سرخ کردن، پخته می شود.

جاذبه

صنایع

سوغات

حریرچی: اســتفاده از ماســک از هفته آینده اجباری 
می شود.

وزیر ارتباطات:نســل پنجم اینترنت شهریورماه عرضه 
می شود.

»بهنام بانی« بازیگر »گشت ارشاد 3« شد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

نوبت اول
آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای

مناقصه واگذاری امور خدمات عمومی مرکز آموزشی درمانی شهید بهشتیدانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان 

شماره مناقصه دانشگاه علوم پزشکی کرمان دستگاه مناقصه گزار
38/25/4/99

دریافت اسناد: امور خدمات عمومیموضوع مناقصه 
الف( سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir

ب(پایگاه ملی مناقصات  
http://iets.mporg.ir
)صرفا جهت مشاهده(

48143535439براورد یکساله )ریال(
2407176722تضمین شرکت در مزایده )ریال(

از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت 14:30 روز شنبه دریافت اسناد 
مورخ 99/4/14

تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 99/4/24آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادها در سامانه ستاد ایران

از ساعت 11:00 روز چهار شنبه مورخ 99/04/25بازگشایی پیشنهادها

ضمنا جلسه توجیهی در ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ 99/4/17  در محل بیمارستان شهید بهشتی) دفتر مدیریت( برگزار خواهد شد .
محل تسلیم فقط پاکت الف)تضمین شرکت در مناقصه(: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست

) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.(

شناسه آگهی 895774

آوای محلی           

عجب شیخ محلمون دل شُلی کِ

خودي خوردي و ماشَم الَکلی  کِ

اخواستم  تا  ببوسم  کُهتونِ  یار

کرونای  بی  صحابی  خُ  گُلی  کِ

شاعر : محمدپای بست

دلِ مو بوده عَشو ایکِرکَک

بیَ تو بوده خُو گَنو ایکِرکَک

تو ولی دوست نداری بی مو

کَدِ پنِجی تو بگو ایکِرکَک

شاعر : منصور رئیسی

خدا  دونه   دلمُ  تنگن  فلانی

تمامِ   کارُونمُ    لنگن   فلانی

اسَوزُم روز و شو پایِ بخاری

ندیمم دوتِ سیخ سَنگِن فلانی

شاعر : نامجو

         در توییتر چه می گویند؟


